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АДМИНИСТРАЦИЯ

Эвенкийского муниципального района

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«13»  01   2025    

                  п. Тура

  
                      № 7-п

Об утверждении муниципального задания муниципальному бюджетному учреждению «Молодежный центр «Энэси» Эвенкийского муниципального района на 2025 год и плановый период 2026-2027 годов

В целях организации и управления деятельностью муниципальных учреждений на территории Эвенкийского муниципального района Красноярского края, в соответствии с постановлением Администрации Эвенкийского муниципального района от 30.12.2021 № 655-п «Об утверждении Порядка формирования муниципального задания в отношении муниципальных учреждений Эвенкийского муниципального района и финансового обеспечения выполнения муниципального задания», 

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. 
Утвердить муниципальное задание муниципальному бюджетному учреждению «Молодежный
 центр «Энэси» Эвенкийского муниципального района на 2025 год и плановый период 2026-2027 годов, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. 
Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Эвенкийского муниципального района по социальным вопросам А.В. Николаенко.

3.
Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в периодическом печатном средстве массовой информации «Официальный вестник Эвенкийского муниципального района» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Эвенкийский муниципальный район» https://evenkya.gosuslugi.ru.
Глава  
Эвенкийского муниципального района            п/п          
      А.Ю. Черкасов
приложение 
к постановлению

Администрации ЭМР
от «13»  01  2025 № 7-п

Муниципальное задание

муниципальному бюджетному учреждению «Молодежный центр «Энэси» Эвенкийского муниципального района на 2025 год и плановый период 2026-2027 годов
	
	
	Коды

	Наименование муниципального учреждения (обособленного подразделения)
	Форма по 
	0506001

	Муниципальное бюджетное учреждение «Молодежный центр «Энэси» Эвенкийского
	ОКУД 
	

	муниципального района 
	Дата   
	

	Виды деятельности муниципального учреждения (обособленного подразделения)
	по сводному 
	

	
	реестру 
	10

	Деятельность зрелищно-развлекательная прочая, не включенная в другие группировки
	По ОКВЭД  
	93.29.9

	 
	По ОКВЭД  
	


Часть 1. Сведения об оказываемых муниципальных услугах1

Раздел ___1___
	1. Наименование муниципальной услуги
	 нет
	Код муниципальной
	

	 
	услуги
	

	2. Категории потребителей муниципальной услуги
	 
	
	

	 
	

	

	3. Показатели, характеризующие объем и (или) качество муниципальной услуги
	

	3.1. Показатели, характеризующие качество муниципальной услуги2:
	


	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества 

муниципальной услуги
	Значение показателя качества
муниципальной услуги

	
	____________

(наименование показателя)
	____________

(наименование показателя)
	____________

(наименование показателя)
	____________

(наименование показателя)
	____________

(наименование показателя)
	____________

(наименование показателя)
	единица измерения 
по ОКЕИ
	20__ год

(очередной финансовый год)
	20__ год

(1-й год планового периода)
	20__ год

(2-й год планового периода)

	
	
	
	
	
	
	
	наименование
	код
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	--
	-
	-
	-

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


3.2. Показатели, характеризующие объем муниципальной услуги:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель объема

муниципальной услуги
	Значение показателя объема
муниципальной услуги
	Среднегодовой размер 
платы (цена, тариф)

	
	__________

(наименование показателя)
	____________

(наименование показателя)
	____________

(наименование показателя)
	____________

(наименование показателя)
	____________

(наименование показателя)
	____________

(наименование показателя)
	единица измерения 
по ОКЕИ
	20__ год

(очередной финансовый год)
	20__ год

(1-й год планового периода)
	20__ год

(2-й год планового периода)
	20__ год

(очередной финансовый год)
	20__ год

(1-й год планового периода)
	20__ год

(2-й год планового периода)

	
	
	
	
	
	
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


4. Нормативные правовые акты, устанавливающие размер платы (цену, тариф) либо порядок его (ее) установления:
	Нормативный правовой акт

	вид
	принявший орган
	дата
	номер
	наименование

	1
	2
	3
	4
	5

	 -
	 -
	 -
	 -
	 -

	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 


5. Порядок оказания муниципальной услуги

5.1. Нормативные правовые акты, регулирующие порядок оказания муниципальной услуги

(наименование, порядок и дата нормативного правового акта)
5.2. Порядок информирования потенциальных потребителей муниципальной услуги:

	Способ информирования
	Состав размещаемой информации
	Частота обновления информации

	1
	2
	3

	- 
	- 
	 -

	 
	 
	 


Часть 2. Сведения о выполняемых работах3

Раздел 1
	1. Наименование работы
	организация мероприятий в сфере 
	Код муниципальной 
	

	молодежной политики, направленных на гражданское и патриотическое воспитание молодежи, воспитание толерантности в молодежной среде, формирование правовых, культурных и нравственных ценностей среди молодежи
	работы
	Р.12.1.0099

	2. Категории потребителей работы
	 физические лица от 14 до 35 лет
	
	

	 юридические лица, государственные учреждения, муниципальные учреждения
	

	 
	

	

	3. Показатели, характеризующие объем и (или) качество работы:
	

	3.1. Показатели, характеризующие качество работы4:


	

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы (по справочникам)
	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения работы (по справочникам)
	Показатель качества работы
	Значение показателя качества 
работы

	
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	единица измерения по ОКЕИ
	2025 год (очередной финансовый год)
	2025 год (1-й год планового периода)
	2026 год (2-й год планового периода)

	
	
	
	
	
	
	
	наименование
	код
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Р.12.1.0099.0001.002
	Организация мероприятий в сфере молодежной политики
	-
	-
	Проведение форумов, ярмарок, культурно-массовых мероприятий, конференций, совещаний, семинаров
	-
	Количество человек, вовлеченных в мероприятия
	человек
	92
	1350
	1400
	1450


3.2. Показатели, характеризующие объём работы:
	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы (по справочникам)
	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения

работы (по справочникам)
	Показатель объема работы
	Значение показателя объема работы

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения 
по ОКЕИ
	описание работы
	2025год

(очередной финансовый год)
	2026 год

(1-й год планового периода)
	2027 год

(2-й год планового периода)

	
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	
	наименование
	код
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	Р.12.1.0099.0001.002
	Организация мероприятий в сфере молодежной политики
	-
	-
	Проведение форумов, ярмарок, культурно-массовых мероприятий, конференций, совещаний, семинаров
	-
	Количество мероприятий
	единица
	642
	Организация мероприятий в сфере молодежной политики, направленных на гражданское и патриотическое воспитание молодежи, формирование правовых, культурных и нравственных ценностей среди молодежи
	65
	70
	75


Часть 3. Прочие сведения о муниципальном задании5
	1. Основания для досрочного прекращения выполнения муниципального задания:
	

	ликвидация учреждения; реорганизация учреждения; перераспределение полномочий, повлекшее за собой исключение из компетенции учреждения полномочий по оказанию муниципальной услуги; исключение муниципальной услуги из ведомственного перечня муниципальных услуг (работ); иные предусмотренные правовыми актами случаи, влекущие за собой невозможность оказания муниципальной услуги, не устранимую в краткосрочной перспективе
	

	2. Иная информация, необходимая для выполнения (контроля за выполнением) муниципального задания
	 отсутствует

	 
	

	3. Порядок контроля за выполнением муниципального задания:
	

	Форма контроля
	Периодичность
	Органы исполнительной власти Эвенкийского муниципального района, осуществляющие контроль за выполнением муниципального задания

	1
	2
	3

	1.Плановая камеральная проверка
	не менее 1 раза в год, при поступлении отчетности о выполнении муниципального задания 
	Управление молодежной политики, спорта и реализации программ общественного развития Администрации ЭМР  

	2. Внеплановая проверка
	по обоснованному письменному заявлению потребителей услуг
	Контрольно-ревизионный отдел Администрации ЭМР

Управление молодежной политики, спорта и реализации программ общественного развития Администрации ЭМР

	4. Требования к отчетности о выполнении муниципального задания
	 

	4.1. Периодичность представления отчетов о выполнении муниципального задания
	 ежеквартально

	4.2. Сроки представления отчетов о выполнении муниципального задания
	ежеквартальный отчет – в срок не позднее 10-го числа первого месяца, следующего за отчетным кварталом;

годовой отчет – в срок до 25 января финансового года, следующего за отчетным


4.3. Иные требования к отчетности о выполнении муниципального задания:   отчет о выполнении муниципального задания предоставляется по форме:
Отчет о фактическом исполнении муниципального задания

учреждением в ___2025____ году:
	Наименование
учреждения, оказывающего услугу (выполняющего работу)
	Наименование оказываемой  услуги (выполняемой работы) 
	Вариант оказания (выполнения)
	Показатель (качества, объема)
	Наименование показателя
	Единица измерения
	Значение, утвержденное в муниципальном задании на отчетный финансовый год
	Фактическое значение за отчетный финансовый год
	Оценка выполнения муниципальным учреждением муниципального задания по каждому показателю
	Сводная оценка выполнения муниципальными учреждениями муниципального задания по показателям (качества, объема)
	Причины отклонения значений от запланированных
	 Источник информации о фактическом значении показателя
	Оценка итоговая 

	
	
	Работа
	Показатель объема
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Работа
	Показатель объема
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Работа
	Показатель объема
	
	
	
	
	
	
	
	
	


5. Иная информация, необходимая для исполнения (контроля за исполнением) муниципального задания: отсутствует
1_Формируется при установлении муниципального задания на оказание муниципальной услуги (услуг) и работы (работ) и содержит требования к оказанию муниципальной услуги (услуг) раздельно по каждой из муниципальных услуг с указанием порядкового номера раздела.
2_ Заполняется при установлении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги,  в общероссийских базовых перечнях услуг или региональном перечне услуг и работ.

3_Формируется при установлении муниципального задания на оказание муниципальной услуги (услуг) и работы (работ) и содержит требования к выполнению работы (работ) раздельно по каждой из работ с указанием порядкового номера раздела.
4_Заполняется при установлении показателей, характеризующих качество работы, в региональном перечне услуг и работ.

5_Заполняется в целом по муниципальному заданию.
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